ABC COOK Vitrines Linha Cucina
Vitrine Refrigerada Alta Auto Serviço
Características
- Cúpula em vidro duplo, plano, temperado e refrigerado e serigrafado nas extremidades na cor preta
- Vidro Posterior com parte interna espelhada
- Frente aberta para alto serviço
- 2 niveis de prateleiras em vidro transparente temperado
- Iluminação interior em led

Equipando Cozinhas Rua Marques de Valênça, 431 - Mooca - Cep: 03182040 - São Paulo - SP
www.abccook.com.br - abccook@abccook.com.br - Fone: 55 (11) 2941-9249
A
lt
A
lt
MODELO
DIMENS ÕES (mm) POTÊNCIA TENSÃO BRUTO OPCIONAIS
TEMPERATURA º C Com. x Lar. x Alt.
COMPRESSOR TOTAL
220V
380V
kg m 3
FORMATO DO VIDRO
hp Kw
CVRAS-700 700 x 700 x 1280 - 0,35 X - - -
CURVO
RETO +3ºCA+6ºC
CVRAS-1000 1000 x 700 x 1280 - 0,56 X - - -
CURVO
RETO +3ºCA+6ºC
CVRAS-1200 1200 x 700 x 1280 - 0,67 X - - -
CURVO
RETO +3ºCA+6ºC
CVRAS-1400 1400 x 700 x 1280 - 0,87 X - - -
CURVO
RETO +3ºCA+6ºC
MODELO
DIMENS ÕES (mm) POTÊNCIA TENSÃO BRUTO OPCIONAIS
TEMPERATURA º C Com. x Lar. x Alt.
COMPRESSOR TOTAL
220V
380V
kg m 3
FORMATO DO VIDRO
hp Kw
CVAAS-700 700 x 700 x 1280 - 1,03 X - - -
CURVO
RETO 0ºCA+90ºC
CVAAS-1000 1000 x 700 x 1280 - 1,05 X - - -
CURVO
RETO 0ºCA+90ºC
CVAAS-1200 1200 x 700 x 1280 - 1,58 X - - -
CURVO
RETO 0ºCA+90ºC
CVAAS-1400 1400 x 700 x 1280 - 2,00 X - - -
CURVO
RETO 0ºCA+90ºC